
 
       

       Córdoba, 20 de agosto de 2020 

 

 

VISTO 

 

Los pedidos de mesas especiales de examen de diferentes asignaturas 

presentados por estudiantes del Departamento  Académico de Artes Visuales; y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que desde el Área Enseñanza y el Departamento Académico de Artes Visuales 

se efectuaron los controles necesarios para determinar el encuadre de los pedidos 

individuales en lo estipulado en Art. 7° del Régimen de Estudiantes vigente en la 

Facultad de Artes, Ord. HCD 1/2018.  

Que los y las docentes responsables de las asignaturas han prestado 

conformidad y se ha logrado conformar los tribunales correspondientes para la toma 

de exámenes según protocolo dispuesto por RD (ad ref. HCD) N° 356 /2020. 

Que la Secretaría Académica autoriza la constitución de las mesas 

examinadoras. 

  

Por ello, 

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1°: Constituir durante el mes de agosto de 2020 las mesas especiales de 

examen del Departamento Académico de Artes Visuales que se detallan en el  Anexo 

de la presente resolución. 

 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar 

a las Secretarías Académica, de Asuntos Estudiantiles, al Departamento  Académico 

de Artes Visuales, al Área Enseñanza, al Área de Asuntos Académicos y Oficina de 

Tecnología Educativa. Comunicar a los interesados y las interesadas, a través del 

Departamento Académico correspondiente. 

 

RESOLUCIÓN N° 365 
Ss/cbp 

  



 
ANEXO 

 

Departamento Académico de Artes Visuales 

MATERIA TRIBUNAL DÍA HORA ESTUDIANTE Y 

N° MATRÍCULA 

CONDICIÓN 

Lenguaje Plástico 

Geométrico II  

Carina Cagnolo 

Victoria Gatica  

Valeria López 

 Lunes 24 de 

agosto   

9.30 ALARCÓN, 

Gabriel, 28.647.031 

Libre 

PRADOS, Maica 

Sofía, 

38.178.926 

 

Libre 

Las Artes 

Plásticas en la  

Historia III 

Mónica Mercado 

Carolina Romano 

Ana Sol Alderete 

Jueves 20 de 

agosto 

9.30 CARNERO, 

Roxana Andrea,  

28.270.724 

Regular 

Arte Argentino y 

Latinoamericano  

Mónica Jacobo 

Mónica Mercado 

Ana Sol Alderete 

Viernes 28 

de agosto 

 

9.30 Carnero, Roxana 

Andrea,  

 28.270.724 

Regular 

RAMÓN, Florencia 

Emilia,  

36.119.713 

Libre 

Las Artes 

Plásticas en la 

Historia IV  

Carolina Romano 

Mónica Mercado 

Ana Sol Alderete 

Lunes 24 de 

agosto 

9.30 CARNERO, 

Roxana Andrea,

  

28.270.724 

Regular 

 

DOMINGO, Juana, 

 199.978.322 

Libre 

SÁNCHEZ, Kevin 

Ángel 36.733.804 

Libre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




